ПРОТОКОЛ  №1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  и урегулированию конфликта интересов
за 1 квартал 2016 года

Дата проведения: 14.03.2016  года

Время проведения: 15  час. 00 мин.

Место проведения: с. Метевбаш, ул. Школьная д.62а
Повестка дня:

1. Рассмотрение  Уведомления,поступившего от главы сельского поселения Метевбашевский сельсовет  Зайруллина Марата Мунаваровича о возникшем  коррупционном факторе ,конфликте интересов при подписании  постановления  « Об утверждении схемы расположения и характеристик вновь образованного земельного участка в административных границах сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
Слушали:

1. Информацию  специалиста 2 категории – землеустроителя   администрации сельского поселения Метевбашевский сельсовет Батыргареева В.Т. Он ознакомил нас  с заявлением  гр. Зайруллиной Гульнары Фанузовны на имя главы администрации Белебеевского района А. А. Сахабиева об утверждении схемы расположения и характеристики перераспределяемого земельного участка (земельного пая)
      На основани решения совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан № 578 от 29 января 2016 года  « Об утвеждении соглашения между Администрацией муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  и Администрацией сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по вопросам управления земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, расположенными на территории сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»,  полномочия по вопросам управления земельными участками передаются Администрации сельского поселения Метевбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

    Комиссия  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Метевбашевскийсельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  и урегулированию конфликта интересов
Решила :
1. Передать материал по  данному уведомлению на рассмотрение на  очередное заседание  Совета сельского поселения ..

	Председатель комиссии

	З.Р.Гумерова

	Член комиссии:

	Батыргареев В.Т.

	Галимова  А.А.